## 臺南市政府教育局 函

地址:70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人:吳佳晉 電話:06-3901251

電子信箱: b35871097@mail. tainan.gov.

tw

受文者:臺南市南區新興國民小學

發文日期:中華民國110年9月6日

發文字號:南市教課(一)字第1101072749號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主旨 (1072749A00 ATTCH1.pdf)

主旨:檢送「臺南市110年度PowerTech全國青少年科技創作競賽 臺南市選拔賽實施計畫」1份(如附件),請各校踴躍參 與,請查照。

## 說明:

- 一、依據「臺南市110年度科技教育推動總體計畫」辦理。
- 二、本活動重要資訊摘述如下:
  - (一)參賽資格:本市各公私立國中、國小學生4至6年級學生。

## (二)參賽組別:

- 1、國小組(限30組):四道競走(螞蟻雄兵+機器戰鼠)+星際 折返(萬獸之王)。
- 2、國中組(限30組):四道競走(龍貓巴士+蟲蟲危機)+清道 達人。

## (三)注意事項:

1、因應全國賽賽制調整,參賽隊伍數受場地限制,故國小、國中組僅開放各30組報名。





- 2、同一學生只能報名一隊,不得同時在2隊(含)以上的參賽名單內,違者取消相關隊伍參賽資格。
- 3、國小組、國中組可混合組隊(不分年級、可為同校或 跨校混合組隊),但不得跨教育階段組隊參賽。
- (四)報名日期:110年9月1日起至110年9月23日(星期 三)。
- (五)報名方式:網路報名(網址:http://www.fhjh.tn.edu.tw/)。
- (六)公布報名結果:110年9月24日(星期五)。
- (七)領隊會議:110年9月30日(星期四)。
- (八)競賽日期:110年11月11日(星期四)。
- 三、若有相關疑義,請洽臺南市立復興國中王振翰組長,聯絡電話:(06)3310688分機112。

正本:臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學、國

立臺南大學附設實驗國民小學

副本:本局課程發展科電2021(09:207



